


Funksjonell og koselig  
selveierleilighet med  
balkong og utsikt mot  
festningen! 
En pen og praktisk leilighet med tilbaketrukket beliggenhet i Mette  
Mengs gate 5‑ Ett bygg med historisk sjel og karakter i en rolig del av  
sentrum. 
 
Leiligheten har en normalt god standard, men det bør påregnes noe  
oppgraderinger fremover for å oppnå dagens krav til standard.  
Utgang til hyggelig balkong fra stuen ‑ her har man koselig utsikt mot  
festningen og utsyn over felles hage.
Leiligheten har enkel adkomst i høy 1.etg og inneholder: Gang,  
garderobe, soverom, stue, bad, kjøkken og bod. 
I tillegg medfølger en bod i kjelleren.

Kort gangavstand til alle typer servicetilbud som handlesenter,  
treningssenter, buss, tog, gågaten i Halden, gjestehavn og til  
Fredriksten festning.

Nøkkelinformasjon

Vera Gummesen

Geir‑Frode Wroldsen

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 10
1771 Halden

Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 846 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 108,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 212,‑
Selger:	 Berit Nina Olstad
	 Rolf Nygaard
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1939
BRA‑i/ BRA Total	  46/ 49 kvm

Tomtstr.:	 657.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 62, bnr. 139
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1101250140
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 49 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Gang, garderobe, stue, soverom, kjøkken, bad, bod.
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden i 1.etasje er 2,43‑2,51.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
657.1 m²

Tomtebeskrivelse
Festeavgift kr: 1212 per år, gjelder alle seksjoner og betales via fellesutgiftene.
Festekontrakten er stedsvarig.
Regulering av festeavgift etter KPI indeks, neste gang i år 2032.
Grunneier: Halden kommune.
Tomten er felles for sameiet. tomt som er pent arbeidet med gressplen og sitteplasser  
i hagen.

Årlig festeavgift
Kr 1 212 (Totalt for alle seksjoner. Inkludert i fellesutgiftene).
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Regulering av festeavgift
01.12.2032

Festekontrakt datert
01.08.1936.

Beliggenhet
Beliggende i en rolig og tilbaketrukket del av sentrum. Kort gangavstand til alle typer  
servicetilbud som handlesenter, treningssenter, buss, tog, gågaten i Halden, gjestehavn  
og til Fredriksten festning. Det er også fine turområder i Rødsfjellet og på Rød  
Herregård rett i nærheten.

Adkomst
Enkel adkomst i 1.etg.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde i sentrum bestående av eneboliger, tomannsboliger og  
sentrumsbebyggelse.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussoldeplass og jernbanestasjon. 

Bygningssakkyndig
Din Boligbistand

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Blokkbebyggelse med antatt bærende konstruksjoner i betong, yttervegger med pusset  
mur. Flat takkonstruksjon tekket med papp eller lignende. Vinduer og balkongdører  
med 2‑lags glass med malte karmer. Vinduer er av type fastkarm, toppsving/  
sidehengslet med lufteventiler i toppen. Datostempling fra 1979 og 1989. Ytterdør er  
nyere, ukjent årstall. Boligen har utkraget balkong oppført i mur/  betong. Flislagt gulv  
og rekkeverk i pusset mur.
For mer informasjon se vedlagte eierskifterapport avholdt av Marcus Winther for en  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 2: Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom? Ja, av faglært og  
ufaglært/  egeninnsats/  dugnad. Satt inn nytt dusjanlegg. Kolås, Halden.
Pkt. 6: Kjenner du til om det er/  har vært utettheter i terrasse/  garasje/  tak/  fasade? Ny  
takpapp ble lagt for noen år siden grunnet lekkasje i toppleiligheten.
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